Российская Федерация

Ростовская область

Собрание депутатов

Ивановского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е
 20 июля 2012 года                              № 159                                      с. Ивановка
О назначении выборов

Главы  Ивановского сельского  поселения
В соответствии с Уставом муниципального образования «Ивановское сельское поселение», статьей 5 Областного закона от  28 декабря 2005 года № 429-ЗС «О выборах  глав   муниципальных образований в Ростовской области»  Собрание  депутатов  Ивановского  сельского  поселения

РЕШАЕТ:
1. Назначить выборы  Главы  Ивановского сельского поселения  на 14 октября  2012 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сальская степь» не позднее пяти дней с даты принятия.
3.Настоящее решение  вступает в силу с момента его   официального опубликования.
4. Контроль   за   исполнением    настоящего   решения возложить

    на депутатскую комиссию по местному самоуправлению и социальной политике.
Глава Ивановского

сельского поселения
  О.В.Безниско
 Копия верно.

 Специалист.                                                                       В.Ю.Безниско